ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2018                                                                                                                       № 694
г. Камышлов

Об утверждении плана проведения проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Камышловский муниципальный район на 2019 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и

органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждѐнными постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 июня 2010 года № 489, Административным регламентом исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Камышловского муниципального района,

утверждѐнным постановлением главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 10 мая 2017 года № 210, статьей 27

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц

индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального

земельного контроля на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район на 2019 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Камышловского районного комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район М.И. Бобре.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 02.11.2018г. № 694

План проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2019 год юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями на территории муниципального образования Камышловский муниципальный район

Наимено-
вание юри-

дического

лица (фили-
ала, пред-

ставитель-

ства, обо-
собленного

структур-

ного под-
разделения),

ф.и.о.

индивиду-
ального

предприни-

мателя,
деятельность

которого

подлежит
проверке

Адреса Ооснов
-ной

госуда

рствен
ный

регист

рацион
ный

номер

Иденти
фикаци

онный

номер
налого

плател

ьщика

Цель
проведе-

ния

проверки

Основание проведения проверки Дата
начала

проведе-

ния
проверки

Срок проведения

плановой проверки

Форма

проведения

проверки

(докумен-

тарная,

выездная,

документар-

ная и

выездная)

Наименование

органа

государственного

контроля (надзора),

органа

муниципального

контроля, с которым

проверка проводится

совместно

Информация о
постановлении

о назначении

административ
ного наказания

или решении о

приостановлен
ии и (или) об

аннулировании

лицензии, дате
их вступления

в законную

силу и дате
окончания

проведения

проверки, по
результатам

которой они

приняты

Информация о присвоении
деятельности

юридического лица и

индивидуального
предпринимателя

определенной категории

риска, определенного
класса (категории)

опасности, об отнесении

объекта государственного
контроля (надзора) к

определенной категории

риска, определенному
классу (категории)

опасности

Место

(места)
нахожде

ния

юридиче
ского

лица

место

(места)
фактическ

ого

осуществл
ения

деятельнос

ти

юридическ

ого лица,

индивидуа
льного

предприни

мателя

Места

нахожде
ния

объектов

дата

государс
твенной

регистра

ции
юридиче

ского

лица,

индивид

уального

предприн
имателя

дата

оконча-
ния

послед-

ней
проверки

дата начала

осуществления
юридическим

лицом,

индивидуальным
предпринима-

телем

деятельности в

соответствии с

представленным

уведомлением о
начале

деятельности

иные

основа-
ния в

соответ-

ствии с
федераль

ным

законом

рабочих

дней
рабочих

часов (для

малого и

среднего

предприни

матель-

ства и

микропред

приятий)

Сельскохозя

йственный
производ-

ственный

кооператив

«Птицесов-

хоз «Ска-

тинский»

624843,

Свердлов

ская

область,

Камыш-

ловский
район,

п.

Восход,
ул.

Комсомо

льская,1

624843,

Свердловс

кая

область,

Камышлов

ский
район,

п. Восход,

ул. Ком-

сомольская

,1

624841,

Свердлов

ская обл.,

Камыш-

ловский

р-н., д.
Заречная,

ул.

Московс
кая, 17;

624842,

Свердлов
ская обл.,

Камыш-

ловский
р-н., д.

Ожгиха в

310 м

юго-

104660

077003

9

661300

5947

Муници-

пальный

земель-

ный

контроль

06.01.

2004

 06.01.2004 нет апрель 10 80 Документар-

ная и

выездная

нет нет нет

 3

западнее

жилого
дома от

ориентир

а – дома
№2 по

ул.

Первома
йская